
Администрация Мучкапского района 
Тамбовской области 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

    11.01.2017                              р.п. Мучкапский                                      № 5 
 
 
Об утверждении Перечня 
должностных лиц администрации района 
и сельпоссоветов, глав, заместителей глав 
сельпоссоветов Мучкапского района,  
уполномоченных составлять протоколы  
об административных правонарушениях в новой редакции 
 

В связи с изменением кадрового состава, администрация Мучкапского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации района и 
сельпоссоветов, глав, заместителей глав сельпоссоветов Мучкапского района, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, согласно приложению в новой редакции.  
2. Разместить данное постановление на информационно-новостном сайте 
www.top68.ru .  
3. Постановление администрации района «Об утверждении Перечня 
должностных лиц администрации района и сельпоссоветов, глав, заместителей 
глав сельпоссоветов Мучкапского района, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях» от 09.11.2015 № 575 
считать утратившим силу (с изменениями и дополнениями). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Ж.В. Гущину. 

  
 

Глава 
района                                                                                                     А.А. Хоружий                                                                                                          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Е.А. Коростелева  
3 12 36 

                                                                                                         



   Приложение 
                                                                                    УТВЕРЖДЕН 
                                                          постановлением администрации района                 

                                                                             от      .01.2017          №  
  

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностных лиц администрации Мучкапского района и сельпоссоветов, глав, 

заместителей глав сельпоссоветов Мучкапского района, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях 

 
1.Андрианова Наталья       -заместитель главы администрации Троицкого  
Ивановна                              сельсовета  
 
2.Будаев Александр            -глава Шапкинского сельсовета 
Васильевич 
 
3.Володина                           - главный юрисконсульт организационного 
Татьяна Александровна       отдела администрации района 
                                            
4.Волков Александр             -специалист администрации Шапкинского  
Петрович                               сельсовета 
 
5.Кащеева Вера                    - заместитель начальника организационного  
Васильевна                            отдела администрации района 
                                               
6.Климкина Галина             -глава Краснокустовского сельсовета 
Ивановна 
 
7.Коростелев Михаил         -глава Мучкапского поссовета 
Александрович 
                                           
8.Лопатина                              -заместитель главы администрации  
Наталия Владимировна         Заполатовского сельсовета  
 
9.Мишина Таисия               -глава Троицкого сельсовета 
Борисовна 
 
10.Попова Нина                  -заместитель главы администрации Кулябовского  
Ивановна                             сельсовета 
 
11.Рыбина                            - главный специалист организационного отдела  
Ольга Алексеевна               администрации района 
 
12.Саюкина Наталия          -заместитель главы администрации Мучкапского  
Викторовна                          поссовета 
 
13.Синягин Владимир          -глава Кулябовского сельсовета 
Васильевич 



14.Стрижков Алексей       -главный специалист отдела экономики  
Юрьевич                             администрации района 
 
15.Тюменева Людмила        -глава Заполатовского сельсовета 
Ивановна 
 
16.Федина Елена                -заместитель главы  администрации Сергиевского                   
Николаевна                         сельсовета 
 
17.Фролова Светлана         - главный специалист организационного отдела 
Ивановна                                администрации  района 
                                            
18.Чернова Нинель            -заместитель главы администрации Чащинского  
Петровна                            сельсовета 
 
19.Чернов Сергей               -глава Чащинского сельсовета 
Федорович 
 
20.Шепелева Ирина          -заместитель главы администрации  
Николаевна                       Краснокустовского сельсовета 
 
21.Шлыков   Сергей             -глава Сергиевского сельсовета 
Николаевич 
 
22.Щербакова Елена           -главный специалист отдела экономики  
Петровна                               администрации района 
 
23.Щербак Никита              -главный специалист отдела строительства и  
Николаевич                          архитектуры администрации района 


